UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số:  1471/STC-QLG&CS

V/v góp ý dự thảo kết quả

thẩm định phương án bồi

thường, hỗ trợ

Đồng Tháp, ngày   26  tháng  6  năm 2020

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Tiếp nhận Công văn số 1821/STNMT-CCQLĐĐ ngày 17/6/2020 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc góp ý dự thảo kết quả thẩm định phương án

bồi thường, hỗ trợ khi thu hồi đất thuê trước hạn của Ủy ban nhân dân huyện

Hồng Ngự.

Qua nghiên cứu, Sở Tài chính thống nhất nội dung dự thảo của Sở Tài

nguyên và Môi trường về kết quả thẩm định phương án bồi thường, hỗ trợ khi

thu hồi đất thuê trước hạn của Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự.

Sở Tài chính có ý kiến gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:                                             KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

 Nguyễn Văn Cả

		2020-06-29T15:01:08+0700
	Sở Tài chính